
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHOEN ON 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ ngày 29/11/2024;  

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ;  

Căn cứ Nghị định số 106/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ về quy 

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn 

cứu hộ;  

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ xã 

Khoen On (viết tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên có tên sau đây: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, mục tiêu, nhiệm vụ, 

các giải pháp phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ phù hợp với tình hình thực 

tế của địa phương; chỉ đạo các cơ quan chuyên môn, đoàn thể, các bản tổ chức thực 

hiện có hiệu quả công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ trên địa bàn xã. 

Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng và ban hành Quy chế hoạt động, phân 

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên. 

Trưởng ban, Phó Trưởng ban được sử dụng con dấu của UBND để thực 

hiện nhiệm vụ. Phó Trưởng ban Thường trực sử dụng con dấu của Công an xã để 

thực hiện nhiệm vụ 

Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ KHOEN ON 

 

Số: 181/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Khoen On, ngày 12 tháng 8 năm 2025 



2 

 

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng Công an xã, Thủ trưởng các 

cơ quan đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Ban Chỉ đạo PCCC tỉnh; 

- Công an tỉnh Lai Châu; 

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Bốn 



DANH SÁCH  

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY  

VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ XÃ KHOEN ON 
(Kèm theo Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của UBND xã Khoen On) 

 

1. Trưởng ban 

Đồng chí Chủ tịch UBND xã Khoen On. 

2. Các Phó Trưởng ban 

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách kinh tế. 

- Đồng chí Trưởng Công an xã - Phó trưởng ban thường trực. 

3. Các thành viên 

- Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND xã. 

- Đồng chí Phó trưởng Công an xã phụ trách Tổ CSKV và TT. 

- Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã. 

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND và UBND. 

- Đồng chí Trưởng phòng Kinh tế; 

- Đồng chí Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

- Đồng chí Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã; 

- Đồng chí Chủ tịch Hộ Liên hiệp Phụ nữ xã; 

- Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

- Đồng chí Bí thư Đoàn TNCS HCM xã; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Noong Quang; 

- Đồng chí Trưởng bản Noong Quang; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Mở; 

- Đồng chí Trưởng bản Mở; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Đốc; 

- Đồng chí Trưởng bản Đốc; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Sàng; 

- Đồng chí Trưởng bản Sàng; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Chế Hạng; 

- Đồng chí Trưởng bản Chế Hạng; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản On; 



4 

- Đồng chí Trưởng bản On; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ Mùi 1; 

- Đồng chí Trưởng bản Mùi 1; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Mùi 2; 

- Đồng chí Trưởng bản Mùi 2; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản On 1; 

- Đồng chí Trưởng bản On 1; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Tà Lồm; 

- Đồng chí Trưởng bản Tà Lồm; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Hua Đán; 

- Đồng chí Trưởng bản Hua Đán; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Củng; 

- Đồng chí Trưởng bản Củng; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Nam; 

- Đồng chí Trưởng bản Nam; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Gia; 

- Đồng chí Trưởng bản Gia; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Mè; 

- Đồng chí Trưởng bản Mè; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Co Cai; 

- Đồng chí Trưởng bản Co Cai; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Khem; 

- Đồng chí Trưởng bản Khem; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Mỳ; 

- Đồng chí Trưởng bản Mỳ; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Huổi Cầy; 

- Đồng chí Trưởng bản Huổi Cầy; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Hua Mỳ; 

- Đồng chí Trưởng bản Hua Mỳ; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Noong Quài; 

- Đồng chí Trưởng bản Noong Quài; 



5 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Hỳ; 

- Đồng chí Trưởng bản Hỳ; 

- Đồng chí Bí thư Chi bộ bản Ten Co Mư; 

- Đồng chí Trưởng bản Ten Co Mư. 

 

 

 


		2025-08-15T14:15:18+0700


		2025-08-15T16:17:11+0700




